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BERITA ACARA KONFIRMASI DAN PENJELASAN SELISIH SALDO KAS BANK
DENGAN SALDO KAS PADA BKU SEKOLAH
=== REKON BOS FINAL TAHUN 2023 —

Pada hari ini ....S¢€lasa__ tanggal ... 9. bulan .. Januari _tahun 2024, yang bertanda tangan

dibawah ini :

Nama : SURYANI, S.Pd.1
NIP/NRK/NTY + 197302112000032004
Jabatan : Kepala SDN Susukan 04 Pagi

Alamat Unitkerja : JI. H. Baping RT. 010 RW. 006

Berdasarkan kondisi yang ada pada saat Saldo BKU system SIAP BOP | BOS dibandingkan
dengan RC Bank DKI per 31 Desember Tahun 2023 terjadi perhitungan sebagai berikut :

A. Sumber Dana
1 |[Silpa 0
2 |Droping/Salur 382.790.000
3 [Total Sumber Dana o 382.790.000
B. Realisasi dan Saldo _ i
1 [Realisasi sd 31 Desember 2023 375.648.882
2 |Saldo secara Aritmatika (System) 7.141.118
3 [Saldo Rek Koran per 31 Desember 2023 (System) 7.141.118
4 Selisih butuh penjelasan (Point 3 - Point2) 0
5 Saldo Rek Koran per 31 Desember 2023 7141118
(Pengakuan Sckolah) o
C. Selisih dan Penjelasan
1. |Selisih 0
2 |Penjelasan Selisih
1. Retur Belanja ' 0
~[2. Kelebihan Pengembalian Belanja 0
3. Pajak belum setor - . 0]
4. Jasa Giro belum setor 0
5. Administrasi Bank (cheque, dll)
6. Outstanding / realisasi setelah thn berjalan
7.0 0
Tambahan penjelasan : -
D. Laporan (Cek Selisih)
1 |Total Penjelasan
2 |Cek Selisih belum dijelaskan

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Nb. Bukti fisik kenfirmasi berupa :

SURYANI, S.Pd.1
NIP/NRK/NIY : 197302112000032004

lofl 1/9/2024, 3:45 PM
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SURAT PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB
Nomor': L AAREROLEL . vimmmmanisain

Nama : SURYANI, S.Pd.1
NIP/NRK/NIY  © 197302112000032004
Jabatan : Kepala SDN Susukan 04 Pagi

Alamat Unit kerja @ JI. H. Baping RT. 010 RW. 006

Saya yang bertanda tangan dibawah ini menyatakan bahwa bertanggung jawab secara
formal dan material atas kebenaran realisasi penerimaan dan pengeluaran Dana BOSP serta
kebenaran perhitungan dan setoran pajak yang telah dipungut atas penggunaan Dana BOSP
pada tahun anggaran 2023 dengan rincian sebagai berikut:

A. Penerimaan BOS

# Sisa Tahun Lalu 0

1 Tahap I 191.395.000

2 Tahap Il 191.395.000

4 Bos Kinerja 0
Jumlah Penerimaan W
B. Pengeluaran Dana BOS

1 Belanja Operasi (barang dan jasa) 271.522.586

2 Belana Modal (Peralatan dan Mesin) 79.729.210

3 Belanja Modal (Aset Tetap Lainnya) 24.397.086
Jumlah Pengeluaran 375.648.882
C. Sisa Dana BOS (A - B)

Terdiri atas
1 Sisa kas Tunai
2 Sisa di Bank 7.141.11R

D. Dana Bantuan Lain selain Dana BOSP
| Total Bantuan Diterima Sekolah 0
2 Digunakan dan Telah di SPJ-kan 0
3 Sisa Dana Bantuan Lain =

Bukti-bukti atas belanja tersebut pada huruf B dan D disimpan pada Sekolah, untuk
kelengkapan Administrasi dan keperluan pemeriksaan sesuai peraturan perundang-
undangan. Apabila bukti-bukti tersebut tidak benar yang mengakibatkan kerugian daerah,
saya bertanggungjawab sepenuhnya atas kerugian dacrah dimaksud sesuai kewenangan saya
berdasarkan ketentuan peraturan perundang-undangan.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

— ——

':j\
4/ 09-01-2024
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VSusukan 04 Pagi

NIP/NREK/NIY : 197302112000032004
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BANK() DKI

ke oTISTA [ No.AC:  511-54-11413-3 ]
&
Kepada Yth. : l
) Ry 20103443 SN SUSUKAN 04 PAGI BOS
MataUang : 107 JL H BAPING RT,10/06
Halaman ! SUSUKAN CIRACAS
08 Januari 2024
kﬁTar'tggal 08 Januart 2 |
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE
2100 AWE] vorrenrnennnt 191,676,312.00
2/10/22 (e 5142303525 020 4,841,854.00 187,034,458.00
il Cug
2/10/23 £ 0201 4,841,854.00 182,352,604.00
o L [
s 3
2/10/23 0207 4,641,854.00 177,758, 750.00
2/10/23 0201 4,641,854.00 173,108,836.00
2/10/23 0207 4,641,854.00 168,467,042.00
2/10/23 0207 4,641,854.00 163,825, 188.00
11/16/23 0207 192,000.00 163,033, 166.00
11/10/23 g2e7 120,000.00 162,312, 188.00
11/10/22 ke 0207 548,500.00 161,754 ,688.00
i Sy
11/10/23 Ke 0207 4,280,500.00 157,484, 188.00
i §
11/10/23 Ke 122232722 0207 5,213,500.00 152,210,688.00
1 S
t1/10/23 e 0207 4,760,000.00 147,510,688.00
3.
11/10/22 Ke 0207 1,750,000.00 45,760,588.00
[
11/10/23 £ 3 0207 1,650,000.00 144,110,688.00
1 Susukan 04 P
11/10/23 (e 1222327224 0207 369,000.00 143,750,688.00
Guguran 04 P

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara,

J

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep Digiro

109 Jasa Giro

114 Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

2068 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan :
1002 CN DfYadib (3060)KU MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN DIRTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr}-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
D0D8 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE. &0
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0207 1,075,000.00
0207 328,000.00
0207 328,000.00
0207 1,084,000.00
0207 5,706,000.00
0207 {,338,500.00
0207 174,000..00
0207 §74,000.00

207 {,080,000.00
ga0? 17,644,000.00
0207 6,000,000.00
0207 4,600,060.00
007 §,480,000.00
0207 7,400,000.00
0207 1,345, 346.00
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31 Oktober 2023
REKENING KORAN

No. AC 511-54-11413-3

Kepada Yth. ;

20103443 SON SUSUKAN 04 PAGI B0S
JL H BAPING RT.10/06
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f08 A

“? MUU W

S

018,

19 577 108
Gigvivy iU,

102,249, 186.00

96,799,188.00

89,299

‘g0 AN
Syedd, [OULU

77,502
fgoluy

~a

na n
s QU

.

Catatan : Harap memberitahukan kepada kam|, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos,
telah disetujui oleh pihak Saudara.

kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

atas; apablla dalam

N

KODE TRANSAKSI GIRO

105  Selor Sweep Digiro 1010
109  Jasa Giro 1027
114 Setor Xfer D/Giro 1028
133 Bunga Deposito 2000
206  Tarlk Swesp U/Giro 2002
208 Biaya Administrasi 2004
284 Blaya Cetak 2010
1000 Setor Tunal (Rp) 2026
1001 Setor Pemindahbukuan 2052
1002 CN DvYadib (3060)/KU MSK BPD 2251
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028
Setor Kiiring Nom Basar-BY Manual

Tarlk Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kiiring Ritel

Dn Biaya Set Kiiring

Tolakan Setoran Nombes

On Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Blaya Bunge

0103 Pembayaran Bunga

S8E. &0

www.bankdki.co.id
www, barkdki-syariah. com



BANK() DKI

01 Oktober 2022 S/0 31 Oktober 2023

EKENING KORAN

ke OTISTA [ No.AC:  511-54-11413-3 ]
( Kepada Yth. :
- 20103449 SN SUSUKAN 04 PAGI BOS
MataUang @ 107 JL H BAPING RT.10/06
Halaman 3 SUSUKAN CIRACAS
Tanggal 08 Januari 2024
- : —— = = = _
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT
17,803,842.00
11/10/23 0207 2,795,000.00 74,708,0842.00
26/10/23 0103 33,321.00 74,742,163.00
268/10/22 0213 32,321.00 74,708,842.00
Total Mutas 320 117,00C,791.00 33,3100 1 Kr
Sat.kir.He 1M Saldo Efektif: 74,708,842.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

J

KODE TRANSAKSI GIRO

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
100 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Mom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman e
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Seteran Kliring Ritel

1000 Seter Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring hd
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026



BANK®\DK} '

0t Novembar 2023 §/0 30 Novembar 2023

REKENING KORAN

(¢ OTISTA No.AC:  511-54-11413-3 )
f Kepada Yth. : i
20103443 SON SUSUKAN 04 PAGI BOS
[ Matauang : 10 ) JL H BAPING RT.10/06
Halaman n SUSUKAN CIRACAS
Tanggal : G6 Jdanuari 2024
Salde Axa) il 74,708,842.00
Tatal Mutas 006 .00 .00 0 Kr
gat ki Hr ini: aldn Efektif- 74,708 842 00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kam|, bllamana tidek terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut dl atas; apablla dalam
, waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kaml tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

K telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembuksan Pinjaman S8.E.840
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028 0008 Pembayaran Pinjaman

114 Setor Xfer D/Glro 1026 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunge

133 Bunga Deposilo 2000 Tarlk Tunal Ong Cek/iBG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarlk Sweep U/Glro
208 Biaya Administras

2002
2004

Pinbuk dng Cak/BG-1001
Pinbuk dng Dabet Note-1001

284 Blaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel

1000 Setor Tunal (Rp) 20268 Dn Blaya Set Kilring

1001 Sator Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DiYadib (3060)/KU MSK BFD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www.bankdki .co.id

www_barkdki-syariah. com



BANK ¢\ DKI

01 Dessmber 2023 §/D 31 Dasember 2023

REKENING KORAN

KC OTISTA [ No.AC:  511-54-11413-3 ]
s 3
Kepada Yth. :
20103449 SON SUSUKAN 04 PAGI B0S
- n ~
Mata Uang : -7 JL H BAPIKG RT.10/06
Halaman | SUSUKAN CIRACAS
08 lampaps 2024
Tanggal ' ML W RIER L GNEY
r.' F . aal
TANGGAL
Sa
§/12/2] 525 0207 4,641,854.00 10,065,583.00
2 t Susukan 04 P
§/12/22 108227 Ke 5142203525 0207 4,641,854.00 55,425,134.00
X Susukan 04 P
§/12/22 0108244 Ka 514220252 pz07 4,541,0854.00 60,783,280.00
. 2 5D NegerY Susukan D4 P
6/12/23 0106243 Ke 6022312789 0207 4,641,854.00 56,141,426.00
] At 0
IJ ﬂ Vs P
6/12/22 212738 a7 4,641,854.00 51,400,572.00
3 n{4p
§/12/2: 212783 g207 4,641,654.00 46,857,718.00
3 ng4p
24012/83 327221 0207 3,945,100.00 42,966,818.00
! nosp
aaneln 2122 o207 720,000.00 42,188,618.00
7 Ao4p
24442123 a2 0207 11¢,000.00 41,478,618.00
;' csuxan ﬂ-ﬂ :’J
24/12/22 1222227224 0207 375,000.00 41,103,618.00
l kan 04 P
24/12/23 0200240 ke 1222227224 0207 415,000.00 0,686,618.00
! 8D Negeri Susukan 04 P
24/12/23 (200241 Ke 1222227221 0207 2,460,000.00 36,226,618.00
1 30 negeri Susukan 04 P
24/12/23 (200245 X 1222227224 0207 4,960,000.00 33,268,618.00
7! | Susukan 04 |
24712723 Kz 1222327221 g207 §,080,000.00 27,188,618.00
" %
¢ !
24/12/23 Ke 0207 11,550,000.00 19,838, 618.00
i St
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CM D/IRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109  Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman o
114 Selor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliiring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr}-2040 Baru

1005 Seteor Kliring-BY DB Rek-2028



BANK®)DKI

01 Dezembar 2023 §/0 31 Desesber 2023

REKENING KORAN

KC OTISTA { No.AC:  511-54-11413-3
-~ 3
Kepada Yth. :
20103449 SDK SUSUKAN 04 PAGI BOS
Mata Uang : IDR JL H BAPING RT.10/08
Halaman 2 SUSUKAN CIRACAS
Tangga| A :'8 Januar :‘ 2024
s \ s
. 15,638,618.0
24/12/22 0200250 K 7 0207 1,100,000.00 14,538,618.00
1 80 Neger: L
M4012/23 0200252 Ke 1222327221 0207 7,185,000.00 1,353,618.00
! kan 0
24/12/22 7 0207 212,500.00 7,141,118.00
7
Total Mutasi: 18 Db £7,567,724.00 .00 0 Kr
Seb.Kir. Hr ini: Saldo Lfektif: 7,141,118.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI| GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukean Pinjaman SE &0
109 Jasa Giro ; 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman i
114 Seter Xfer D/Giro 1026 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Blaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2028 Dn Biaya Set Kliring
1001 Seter Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beben buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdk| .co.id
www, bankdki-syariah, com



BANK ¢\ DKI

01 Dessmber 2023 §/D 31 Dasember 2023

REKENING KORAN

KC OTISTA [ No.AC:  511-54-11413-3 ]
s 3
Kepada Yth. :
20103449 SON SUSUKAN 04 PAGI B0S
- n ~
Mata Uang : -7 JL H BAPIKG RT.10/06
Halaman | SUSUKAN CIRACAS
08 lampaps 2024
Tanggal ' ML W RIER L GNEY
r.' F . aal
TANGGAL
Sa
§/12/2] 525 0207 4,641,854.00 10,065,583.00
2 t Susukan 04 P
§/12/22 108227 Ke 5142203525 0207 4,641,854.00 55,425,134.00
X Susukan 04 P
§/12/22 0108244 Ka 514220252 pz07 4,541,0854.00 60,783,280.00
. 2 5D NegerY Susukan D4 P
6/12/23 0106243 Ke 6022312789 0207 4,641,854.00 56,141,426.00
] At 0
IJ ﬂ Vs P
6/12/22 212738 a7 4,641,854.00 51,400,572.00
3 n{4p
§/12/2: 212783 g207 4,641,654.00 46,857,718.00
3 ng4p
24012/83 327221 0207 3,945,100.00 42,966,818.00
! nosp
aaneln 2122 o207 720,000.00 42,188,618.00
7 Ao4p
24442123 a2 0207 11¢,000.00 41,478,618.00
;' csuxan ﬂ-ﬂ :’J
24/12/22 1222227224 0207 375,000.00 41,103,618.00
l kan 04 P
24/12/23 0200240 ke 1222227224 0207 415,000.00 0,686,618.00
! 8D Negeri Susukan 04 P
24/12/23 (200241 Ke 1222227221 0207 2,460,000.00 36,226,618.00
1 30 negeri Susukan 04 P
24/12/23 (200245 X 1222227224 0207 4,960,000.00 33,268,618.00
7! | Susukan 04 |
24712723 Kz 1222327221 g207 §,080,000.00 27,188,618.00
" %
¢ !
24/12/23 Ke 0207 11,550,000.00 19,838, 618.00
i St
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CM D/IRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109  Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman o
114 Selor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliiring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr}-2040 Baru

1005 Seteor Kliring-BY DB Rek-2028



BANK®)DKI

01 Dezembar 2023 §/0 31 Desesber 2023

REKENING KORAN

KC OTISTA { No.AC:  511-54-11413-3
-~ 3
Kepada Yth. :
20103449 SDK SUSUKAN 04 PAGI BOS
Mata Uang : IDR JL H BAPING RT.10/08
Halaman 2 SUSUKAN CIRACAS
Tangga| A :'8 Januar :‘ 2024
s \ s
. 15,638,618.0
24/12/22 0200250 K 7 0207 1,100,000.00 14,538,618.00
1 80 Neger: L
M4012/23 0200252 Ke 1222327221 0207 7,185,000.00 1,353,618.00
! kan 0
24/12/22 7 0207 212,500.00 7,141,118.00
7
Total Mutasi: 18 Db £7,567,724.00 .00 0 Kr
Seb.Kir. Hr ini: Saldo Lfektif: 7,141,118.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI| GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukean Pinjaman SE &0
109 Jasa Giro ; 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman i
114 Seter Xfer D/Giro 1026 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Blaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2028 Dn Biaya Set Kliring
1001 Seter Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beben buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdk| .co.id
www, bankdki-syariah, com
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